平成 30 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 ゼット株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡辺 裕之

 （コード：8135、東証第 2部）

問合せ先 取締役管理本部長 林 賢志

 （TEL．06－6779－1171）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、執行役員について下記の通り決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 30年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

和田 耕一 取締役

副社長執行役員

兼 ゼットクリエイト㈱代表取締役社長

専務取締役

兼 ゼットクリエイト㈱代表取締役社長

林 賢志 取締役

常務執行役員 管理本部長

取締役

管理本部長

渡辺 征志 取締役

執行役員 ＭＤ・物流本部副本部長

兼 ＭＤ事業部長

取締役

ＭＤ・物流本部副本部長

兼 第一販売部長

宇都宮 仁 執行役員 営業本部 第一営業部長

兼 東京支店長

執行役員 営業本部 第一営業部長

兼 東京支店長

兼 アスレチック部長

２.取締役及び執行役員（平成 30 年 4 月 1 日付）

（1）取締役

代表取締役 渡辺 裕之

取締役 和田 耕一

取締役 髙橋 智一

取締役 中島 浩三

取締役 林 賢志

取締役 渡辺 征志

取締役 監査等委員 板橋 裕

社外取締役 監査等委員 衣目 修三

社外取締役 監査等委員 碩 省三

（2）執行役員

社長 渡辺 裕之

副社長執行役員 和田 耕一

常務執行役員 髙橋 智一 営業本部長

常務執行役員 中島 浩三 ＭＤ・物流本部長

常務執行役員 林 賢志 管理本部長

執行役員 渡辺 征志 ＭＤ・物流本部副本部長

兼 ＭＤ事業部長

執行役員 上野 弘記 営業本部 第二営業部長

兼 製品事業部長

執行役員 植田 和昌 ＭＤ・物流本部副本部長

兼 第二販売部長

執行役員 宇都宮 仁 営業本部 第一営業部長

兼 東京支店長

以 上